お客様各位

デンツプライシロナ株式会社

電子添文の改訂についてのご案内

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。
７月付けで下記製品の電子添文が改訂されております。
PMDA のウェブサイト又はお手元のバーコードラベルを「添文ナビ」で読み取ることで、最新の電子添文のご確認を宜
しくお願いいたします。

謹白
記

■PMDA のウェブサイトへのリンク

https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/kikiSearch/

なお、紙媒体での提供をご要望される場合は、弊社営業担当者にお申し付けください。

Implantology

販売名 一般的名称 承認／認証／届出番号 改訂版数

フリアリット２ インプラント 歯科用骨内インプラント材 20700BZY00939000 第 4版
フリアリット２ アバットメント
（MP アバットメント）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

フリアリット２ アバットメント
（MP 用シーリングキャップ）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

フリアリット２ アバットメント
（アタッチメント用クリップ）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

フリアリット２ アバットメント
（アタッチメント用バー）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

フリアリット２ アバットメント
（エステティックベース）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

フリアリット２ アバットメント
（オーロベース）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

フリアリット２ アバットメント
（クラウンベース）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

フリアリット２ アバットメント 歯科用インプラントアバットメ 20700BZY01229000 第 4版

2022年８月

https://www.pmda.go.jp/PmdaSearch/kikiSearch/

（ゴールドコーピング） ント
フリアリット２ アバットメント
（セラベース）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

フリアリット２ アバットメント
（テレスコープアバットメント
MH６）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

フリアリット２ アバットメント
（ホリゾンタルスクリューセッ
ト）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

フリアリット２ アバットメント
（ジンジバルフォーマー）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

フリアリット２ アバットメント
（アバットメント用スクリュー）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

フリアリット２ アバットメント
（ボールアタッチメント）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

フリアリット２ アバットメント
（エステティキャップ）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01229000 第 4版

アストラテック インプラント
歯科用インプラントフィクスチ
ャ

20700BZG00070000 第 3版

IMZ ツインプラス アバットメン
ト （IMC）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01240000 第 4版

IMZ ツインプラス アバットメン
ト （IMZ アタッチメント）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01240000 第 4版

IMZ ツインプラス アバットメン
ト （IMZ アバットメント）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01240000 第 4版

IMZ ツインプラス アバットメン
ト （IMZ オーロベース）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01240000 第 4版

IMZ ツインプラス アバットメン
ト （IMZ ジンジバルフォーマ
ー）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01240000 第 4版

IMZ ツインプラス アバットメン
ト （IMZ ツインプラスアバット
メント用スクリュー）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01240000 第 4版

IMZ ツインプラス アバットメン
ト （IMZ ボールアタッチメン
ト）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01240000 第 4版

IMZ ツインプラス アバットメン
ト （IMZ ホリゾンタルスクリュ

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01240000 第 4版

ーセット）
IMZ ツインプラス アバットメン
ト （チタン製 IMC）

歯科用インプラントアバットメ
ント

20700BZY01240000 第 4版

アンキロス 歯科用骨内インプラント材 20800BZY00233000 第 4版
アストラテック インプラント 補
綴用コンポーネント S

歯科用インプラントアバットメ
ント

20800BZG00033000 第 3版

アストラテック インプラント 補
綴用コンポーネント N

歯科用インプラントアバットメ
ント

20800BZG00034000 第 4版

アンキロス SC アバットメント
歯科用インプラントアバットメ
ント

21500BZY00173000 第 4版

アンキロス アバットメント
歯科用インプラントアバットメ
ント

21500BZY00174000 第 4版

アンキロス ヒーリングキャップ
歯科用インプラントアバットメ
ント

21500BZY00175000 第 4版

ザイブ 歯科用骨内インプラント材 21600BZY00356000 第 5版

セルコン アバットメント
歯科用インプラントアバットメ
ント

21700BZY00040000 第 4版

セルコン アバットメント
歯科用インプラントアバットメ
ント

21700BZY00040000 第 4版

オッセオスピード
歯科用インプラントフィクスチ
ャ

22300BZI00015000 第 4版

アストラテック インプラント 補
綴用コンポーネント

歯科用インプラントアバットメ
ント

22400BZI00003000 第 3版

アストラテック インプラント 暫
間用アバットメント

歯科用インプラントアバットメ
ント

22400BZX00329000 第 3版

オッセオスピード TX プロファ
イル

歯科用インプラントシステム 22500BZI00001000 第 3版

MIS インプラント SEVEN (フ
ィクスチャ)

歯科用インプラントシステム 22700BZI00040000 第 2版

MIS インプラント SEVEN (カ
バースクリュー・ヒーリングキャッ
プ)

歯科用インプラントシステム 22700BZI00040000 第 2版

MIS インプラント SEVEN (ア
バットメント)

歯科用インプラントシステム 22700BZI00040000 第 2版

MIS インプラント SEVEN (ア
ナトミックアバットメント)

歯科用インプラントシステム 22700BZI00040000 第 2版

アンキロス ヒーリングコンポーネ 歯科用インプラントアバットメ 22800BZX00051000 第 4版

ント ント
アストラテック ロケーターアバッ
トメント

歯科用インプラントアバットメ
ント

22800BZX00143000 第 3版

ザイブ ロケーターアバットメント
歯科用インプラントアバットメ
ント

22800BZX00273000 第 2版

ヒールデザイン EV
歯科用インプラントアバットメ
ント

22800BZX00337000 第 3版

オッセオスピード EV 歯科用インプラントシステム 22800BZX00381000 第 4版

ロケーターアバットメント EV
歯科用インプラントアバットメ
ント

22800BZX00421000 第 3版

アンキロス ロケーターアバットメ
ント

歯科用インプラントアバットメ
ント

22800BZX00431000 第 2版

アンキロス６．６インプラント 歯科用骨内インプラント材 22800BZX00439000 第 4版

テンプデザイン EV
歯科用インプラントアバットメ
ント

22900BZX00113000 第 3版

オッセオスピード EV ワンピース
アバットメント

歯科用インプラントシステム 22900BZX00268000 第 3版

テンプデザイン プロファイル
EV

歯科用インプラントアバットメ
ント

22900BZX00290000 第 3版

オッセオスピード プロファイル
EV

歯科用インプラントシステム 22900BZX00322000 第 5版

ヒーリングユニ EV
歯科用インプラントアバットメ
ント

23000BZX00018000 第 3版

テンプアバットメント EV
歯科用インプラントアバットメ
ント

23000BZX00019000 第 3版

ザイブ MP アバットメント
歯科用インプラントアバットメ
ント

23000BZX00113000 第 4版

アンキロス バランスベースアバ
ットメント C/ナロー

歯科用インプラントアバットメ
ント

23000BZX00135000 第 3版

ザイブ エステティックベース PS
歯科用インプラントアバットメ
ント

23000BZX00145000 第 4版

アストラテック インプラント ア
クア用アバットメント

歯科用インプラントシステム 23000BZX00242000 第 3版

マルチベースアバットメント EV
歯科用インプラントアバットメ
ント

23100BZX00036000 第 3版

チタンベース EV
歯科用インプラントアバットメ
ント

30100BZX00233000 第 3版

ザイブ ジンジバルフォーマー
C

歯科用インプラントアバットメ
ント

30100BZX00261000 第 2版

タイベース EV
歯科用インプラントアバットメ
ント

30200BZX00047000 第 2版

コノメトリックアバットメント EV
歯科用インプラントアバットメ
ント

30200BZX00194000 第 2版

アトランティス チタンブロック 歯科非鋳造用チタン合金 224AGBZX00075000 第 6版

OD シリンダー
歯科インプラント用上部構
造材

225AMBZX00004000 第 3版

セミバーンアウトシリンダー
歯科インプラント用上部構
造材

225AMBZX00005000 第 3版

テーパーキャップ 5°
歯科インプラント用上部構
造材

228AMBZX00003000 第 4版

ロケーター インサート
歯科用精密バーアタッチメン
ト

228AMBZX00002000 第 2版

Dalbo ボールアタッチメントプ
ラス

歯科インプラント用上部構
造材

228AGBZX00116000 第 2版

EV テンポラリーシリンダー
歯科インプラント用上部構
造材

229AMBZX00002000 第 3版

MIS サージカルキット
電動式歯科用インプラント手
術器具

227AFBZI00057000
第 2版

MIS インプラント外科用インス
ツルメント

歯科用インプラント手術器具 13B1X10236IS0004
第 2版

MIS インプラント補綴用インス
ツルメント

歯科インプラント補綴用器具 13B1X10236IS0005
第 2版

SEVEN ストッパーキット 歯科用インプラント手術器具 13B1X10236IS0010 第 2版

以上